
CONTRATO PRESTACION SERVICIO  No. 2216100-509-2016
CONTRATISTA: UNION TEMPORAL UT BOGOTA CV 2016

OBJETO:  Prestar los servicios de apoyo técnico, operativo y logístico requeridos para la realización de actividades propias del desarrollo y ejecución del V
CONGRESO MUNDIAL DE CIUDADES Y GOBIERNOS LOCALES UNIDOS 2016.

INTERVENTOR(ES):

No. M-100063737  COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.  -  Expedida el  15/09/2016  -  Aprobada el  15/09/2016
No. M-100008302  COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.  -  Expedida el  15/09/2016  -  Aprobada el  15/09/2016
No. M-100063737  COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.  -  Expedida el  10/11/2016  -  Aprobada el  11/11/2016
No. M-100008302  COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.  -  Expedida el  10/11/2016  -  Aprobada el  11/11/2016

M-100008302

M-100063737

M-100063737

M-100063737

M-100008302

M-100063737

M-100063737

M-100063737

No. POLIZA GARANTIAS DESDE HASTA VALOR AMPARADO

PREDIOS, LABORES Y OPERACIONES

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES

CALIDAD DEL SERVICIO

PREDIOS, LABORES Y OPERACIONES

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES

CALIDAD DEL SERVICIO

12/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

12/01/2017

12/07/2017

12/01/2020

12/07/2017

14/01/2017

14/07/2017

14/01/2020

14/07/2017

     405,647,032.90

   2,433,882,197.40

     405,647,032.90

   1,622,588,131.60

     405,647,032.90

   2,433,882,197.40

     405,647,032.90

   1,622,588,131.60

NIT 901006794

VALOR INICIALPLAZO INICIAL
FECHA

SUSCRIPC

12/09/2016

FECHA
INICIO

15/09/2016

FECHA
TERMINAC

16/12/2016

FECHA
ACTA_TERM

FECHA
ACTA_LIQUID

16/12/2016 4 mes(es)    8,112,940,658.00 incluido IVA

VALENTINA WIESER - DIRECTORA DISTRITAL DE RELACIONES INTERNACIONALES

MARGARITA MARÍA ÁLVAREZ SARMIENTO - DIRECTORA DISTRITAL DE RELACIONES INTERNACIONALES (E)

C.C. No. 344521

C.C. No. 52412711

 POLIZAS:

TIPO DE
MODIFICACIONNo.

FECHA
MODIFICAC ADICIÓN  PLAZO VALOR ADICION

FEC_SUSP. FEC_REINIC

Disponib. Reg.Pptal Ord.Pago Fec.Afec.Ppto Valor de los Pagos

VALOR CONTRATO TOTAL PAGADO SALDO
   8,112,940,658.00    7,873,088,529.00                 .00

2344
2913
3476

26/10/2016
01/12/2016
26/12/2016

   1,581,682,548.00
   2,333,123,823.00
   3,958,282,158.00

816 1153

MODIFICACIONES AL CONTRATO:

SUSPENSIONES:

SOLUCION  CONTROVERSIAS:

CESIONES:
MOVIMIENTO FINANCIERO:

Fecha R.P.
15/09/2016

Pag. 1 de

15/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

10/11/2016

10/11/2016

10/11/2016

10/11/2016

15/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

15/09/2016

11/11/2016

11/11/2016

11/11/2016

11/11/2016

FEC_EXPED FEC_APROBA

FORMA DE PAGO:  LA SECRETARÍA GENERAL de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., pagará el valor del contrato al CONTRATISTA, de la siguiente manera: 

1. Un primer pago equivalente al veinte por ciento (20%)  del valor del contrato, previa firma del  acta de inicio y contra entrega a satisfacción del Supervisor y
cumplimiento de las obligaciones contractuales,  de lo siguiente:
a) Plan de trabajo: Tendrá que presentar la planeación de las actividades propias del objeto y sus obligaciones, en un todo conforme a lo establecido en el
Anexo 1 ¿Especificaciones Técnicas del V Congreso.

VIGENCIAS FUTURAS

12/09/2016 - 29/11/2016

30/11/2016 - 

Rubro Presupuestal
3311507451090199

28/05/2018   02:40 PM
Fec_Impresión:

SALDO FAVOR ENTIDAD
     239,852,129.00

1


